
w
Fill) PADHO$7 EW

1,-E TW Cläíłwi

'“4"' 'T-r l

AH l ZM' Miki

35.5: -3” .i

KUPNI SMLOUVA

Městu Frenštát pod Radhoštěm

'CH sídlem nám. Míru čl 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

starostkou
Mgr.

Zdeňkou Leščišinovou
zastoupené

IC:v00297852
DIC: CZ 00297852

Bankovní spojení KB as., pobočka Frenštát pR.,

dále jen prodávající na straně jedné

Z]

Ing. Miloslav Machuča

r.č.:

bytem: Frenštát pod Radhoštěm

a

Bohumila ZabloudilovăMgr.

rlč.:

bytem: Frenštát pod Radhoštěm

dále na straně druhéjen kupující

V souladu :(5: zněním 1105 zák. č. 89/2012 občanského ve zněníuzavírají § Sb., zákoníku,

pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu ľl'. převodu nemnvité věci:

I.

Prodávající prohlašuje, že je lll'zl základě zákona č, 172/1991 Sb, vlastníkem ncmovité

věcí , a to pozemku p. č, 4334/5 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 436 m7

zapsanc'ho v katastru nemovitostí m Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Nový J ičín na LV č. 10001 pro obec Frenštát pod Radhoštěm

*il k. ú, Frenštát Radhoštěm.pod

II.

1, Prodávající prodává kupujícímu nemovitou věc se všemi součástmi a příslušenstvím,

se všemi práVy !u povinnostmi , V těch mezích, jak ji sám užíval či oprávněn k tomu byl,

a] to část pozemku p.
č. 4334/5 o velikosti 198 m2 V k„ ú. Frenštát pod Radhoštěm, která

se dle geometrického plánu pro
rozdělení pozemku ě. 4939-972/2017 odsouhlaseného

katastrálním úřadem dne 144 11. 2017 oddělila od základní nemovite věci uvedene' v čl. I,

této smlouvy. V 1.011110 geometrickém plánu je nově označena jako p.
č. 4334/6.

2. nemovitou 'il to část č. 4334/5 vk. u, FrenštátProdávající prodává věc, pozemku p.

pod Radhoštěm (dle geometrického plánu zmíněného v předcházejícím odstavci nově

označene'ho jako p. č. 4334/6) 0 velikosti 198 m2 se všemi součástmí a příslušenstvím,

45.34,



právv a povínnostmí za dohodnutou kupní cenu VS výši 300,- Kč/mz, tedy celkem za cenu

ve výši 59 400,- Kč (slovy: padesát devět tisic čtyři sta korun českých) !o kupující tuto

nemovitou věc za tuto cenu kupují a přijímají do sve'ho vlastnictví.

3, Celkovou kupní cenu ve výši !#5 400, IRŠ (slovy: padesát devět tisíc sta korun

českých), částku za náklady spoj ené převodem vlastnictví do katastni nemovitostí

VC výši 000,- Kč uhradí kupuj ící do 30 dnů od podpisu teto kupní smlouvy na účet

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy pod VS 9031000108 (59400,-Kč) 'si VS

9029000521 (1000,-Kč).

44 Kupuj ící prohlašuj í, že stav prodávané nemovíte' věci je mu dobře znám, že odpovídá

kupní ceně, kterou si a prodávajícím sjednali, a proto předmětnou nemovitou věc kupují

do sve'ho vlastnictví VM dohodnutou cenu, jak stojí a lcží, bcz jakýchkoliv výhrad vc stavu

v ěíi' ke dní te'to nachází.jakem sepsání smlouvy

5.
Strany

teto kupní smlouvy SC výslovně dohodly, že pro případ nezaplacení kupní ceny

v plne' výši a včas je prodávaj ící oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, Náklady

spoj ené S takovýmto odstoupením hradí kupující. Odstoupením se tato smlouva

od počátku ruší.

III.

Doložka platnosti právního jednání dle
§

41 zákl či 128/2000 Sb„ O obcích, ve znění

záměr města nemovitou věc V souladu s ustanovenímpozdějších předpisů: prodat byl

r; n 39 zákona č. 128/2000 Sb, v pl atne'm znění
po

dobu 15 dnů zveřejněn a] převod

předmětné nemovite' věci schválen HW 23„ zasedání Zastupitelstva města

Frenštát pod Radhoštěm usnesením č, 386/23/ZM/2017 dne 21 9, 2017,

IV.

Kupuj ící nabudnu vlastnické právo k převáděné nemovite' věci vkladem do katastm

nemovitostí u Katastrálniho úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový

J ičín. Návrh na vklad podá prodávající poté, CO bude kupní cena připsána na jeho účet,

Právní účinky vkladu vznikají 1qu základě pravomocného rozhodnutí jeho povolení

ke dní, kdy byl návrh doručen příslušnému orgánu.

V.

V případě, že Katastrální úřad pro Moravskoslezský mi, Katastrální pracoviště Nový

u to vkladu vlastnického veJičín, zamítne, z jakéhokoliv důvodu, povolení práva prospěch

kupuj icího, zavazují účastníci této smlouvy uzavřít do čtmácti pracovních dnů

od obdržení rozhodnutí O zamítnutí návrhu na vklad novou kupní smlouvu, ve které budou

odstraněny případné vady, se stejným předmětem smlouvy 3 za stejných podmínek,

VI.

l. Prodávající kupující prohlašuj í, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným

projevem jejich skutečně vůle, že smlouvu neuzavřeli V tísni nebo mi nápadně

nevýhodných podmínek a že s obsahem smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak,

mezi nimi nedošlo 15aby rozporu.



2. Účastníci jsou IOUÍO smlouvou V"4 ihned
pl) jejím podpisu. Tato smlouva zavazuje

právní nástupce účastníků V případě, že tito nastoupí do práv účastníku.

3. Účastníci prohlašuj í, že se až do provedení vkladu vlastnického práva VS prospěch

kupujícího zdrží jakýchkoliv činnosti, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto jednání.

4. Smluvní
strany jsou si plně Vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona

č. 340/2015 Sb„ O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňovánl těchto

smluv aj O registru smluv (zákon registru smluv) tuto smlouvu včetně všech dalších

případných dohod, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly,

že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

prodávající. Smluvní strany dále prohlašuj í, že !810 smlouva neupravuj e obchodní

taj emství.

VII.

l. Na základě této smlouvy provede Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Nový J ičin příslušné změny na LV
pro obec k.ú, Frenštát pod Radhoštěm.

2. Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, Z nichž prodávající obdrží l vyhotovení,

kupující 2 vyhotovení at katastrální úřad 1 vyhotovení.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne ~/ ,t ,La/to Vc Frenštátě pod Radhoštěm dne
í Z 20k

Za prodávajícího: za kupujícího:

Mgr. Zdeňka Leščišinová lng. Miloslav Machuča

starostka

M ěsto Frenštát' port Rodi: oittčir

llmll. Mno

74401 k; fšíłlilFrenštát pod

IČO: 00297852.

DIČ: 38-
(5200297852

Mgr. Bohumila Zah] oudi lová

a,



VYKAZ DOSAVADNÍ H0 hl NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU mlmuűůl

Dosavadní

Označení Výměra Druh 0mm Výmlra mm m Způs Pomnl umym-mam mm.

mnm DIM WZemku pozemku WW ku stavby „mi on mizí pozemku WMV Čřsla 15m Výměra su! 0mm

pam Způsob nam. Způsob Způsob výmsr mam amąm mim 1m

m:Guam nař ..i \'číslem ,Mai mi Hmmm! .v m2

4a LL. mm.: n umi.mam osm!“-

433m 1;., MLP'- mam
1;"

4334/7 2 z; :o wlł z 10001

2:301

š Aids! ] i' s až“ i* x

Seznam »nwm snsx

c hodu Souřmlmce Pro zapis do :u Smmdniue ..me mehnlm

v x 3-5 kunty v x unznamu

15661 na :56.35 132 543.19 k kamen

mms. 413 343 m um 517.01 3 dočaxmau

2mm 47s m2 „m 1:42 466.25
plamnlk

39001 :m m m :rm 75 »Iamm

5300531 :uz: :HH 132 umu. dala: mb

9005125 m:: mu 132 'si 5458 Půmvlasumk

47s 348 42 132 527.85 z mm mu

na 351 22 m 52550 a vlast znak

GEOMETRICKÝ PLÁN
mm.“ WII-nv

rozdělení pozemkupro
m. „w „mm am. „mnm

2023/2001
tim ..mw mm mann „mnm

!CMVMWÉ .nwm xmmmm mnm
20232001

Dne 7,11.2017 Čísla 214E017 nm 1611 2017 Čism 159/201 7

hmmm nm „um . ::mnm „u 0mm! mw.“ „nn-Www alu“ Hmmm

Vyhutovíl

?Ri-

W' ' ›. M“ /L (2x.
Číslo ala'nu. 4939797a/ZIH 7 x

'3“'

Okres: NL ?Jíčín HH??
vd *VF/A

Í u, L\ v1
Obec. Frem'lát nad Radhoštěm

KÚ
pro mms kos les ký kraj C

KP NovýJičín ł
Kat. man I' F Radha! !m :Z

Manov list. N17

renš
Jičín [-601, 1-6/23

Ing. Franusex Veída až; 1% ř)
PGPvZO15/2017-804

1205.va vlamkům pcumků byla pakaumLa
2017711 14 13:44-38 CET

mužvmst semÁmu mem.
pmbűmn umých hrumc.

km Mým.zmya redepmym q;nm



Mr
A

k

-zm

„.„„% 7 7 A
Rag; 4/ \O”<7y„›

e
1837/2

?if/š
7;;

4334/5

/2/
97/

OU

122//3

35%

2 (Ě
3%

Qeoč)
4250

/2/4/7

A 36 \/
(o

/2/4/6
'\* A?,

My; gelu-:342D A v)

Nový Jíc'čn !ře/23
/220/ 5

!ZZ/l

9006426

2083'5

o

9 LW A"

”84/4

(3./
2

V /1 /220/4

Á”

ČI

Q"

z?

9005*3\
!15864

CL

[220/2

4/70

/2/6/7

a

/220/3

/2/6/5

a

!2/9/2

/ /2/5//0


